Clean Fast sh.p.k

Shénimet shpjeguese té pasqyrave financiare
Pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2024

1. INFORMACION I PERGJITHSHEM

Shoqéria “Clean Fast” sh.p.k éshté krijuar si shoqéri me pérgjegjési té kufizuar né dt.06.06.2016.
Kapitali i shoqérisé éshté i pérbéré nga njé kuoté né vlerén 100.000 leké, i paguar plotésisht dhe ortak
1 vetém i shoqérisé me pjesémarrije 100% éshté Zj.Eriola Likaj, e cila éshté dhe Administratore e
shoqérisé. Shoqéria zhvillon aktivitetin e saj né ambientet e marra me gira.

Veptimtaria e saj rregullohet sipas dispozitave pérkatése té Ligjit Nx.9901 dt.14.04.2008, nga statutl i
saj dhe legjislacioni né fuqi.

Objekd kryesor 1 veprimtarisé sé shoqérisé pérfshin sa mé poshte:

Shoqéria “Clean Fast” sh.p.k ka si objekt: Aktivitet né fushén e lavanteri dhe pastrime, pastritne té
ambjenteve t€ pérbashketa, pastrime kimike pér entet publike dhe private vendase dhe té huaja, banka,
qéndra tregtare, spitale, shkolla, konvikte, hotele, restorante, kinema, etj. Veptimtari né fushén e
pastrimit, desinfektimit, deratizimit, té ambjenteve té brendshme dhe té jashtme né entet publike dhe
private. Pastrime, latje, sterilizime, disinfektime, hekurosje, paketime, dhe administrime té kétyre
veptimtarive pér persona fizik e juridik, ente publike etj. Aktivitete t& lidhura me shérbimin e gatimit
dhe shpérndarjes sé ushqimeve. Shitje me shumicé e pakicé ¢ mallrave t€ ndryshme, té pastrimit,
ushqtmore, industrial, té ndértimit, mjeteve e pajisje teknologjike, sistemeve dhe pajisjeve
clektroteknike e elektronike. Administrimi i qéndrave t& reabilitimit, shtépive té & moshuarve,
qéndrave social kulturore e spottive.

Mg 31 Dhjetor 2024 shoggria rezulton me 130 té punésuar dhe gjaté vitit ka pasur mesatarisht 122 t&
punésuar (31 Dhjetor 2023 shoqéria kishte 113 té punésuar dhe gjaté vitit ka pasur mesatatisht 110
t€ punésuar). Adresa kryesore e subjektit: "Bulevardi Bajram Curri, Godina ETC, kati 13, Tirané.

Pasqyrat financiare t€ shogérisé pér ushtrimin e mbyllur mé 31.12.2024 jané miratuar nga
Administratiori i shoqérisé Zj. Eriola Likaj mé 28 Mars 2025.

2. PERMBLEDHJE E POLITIKAVE TE RENDESISHME KONTABILE
a. Bazat e pérgatitjes s¢ pasqyrave financiare

Paqyrat financiare jané pérgatitur, né t€ gjitha aspektet materiale, né pérputhje me Standardet
Kombétare té Kontabilitetit t& Pérmirésuara (SKK) hyré né fugi nga 1 Janar 2015, me gjithé
azhornimet e mévonshme, té cilat pérbéhen nga rregullat dhe interpretimet né pérputhje me Ligjin
nr.25/2018 daté 10/05/2018 Pér Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare". Rregjisttimet e veprimeve
jané mbéshtetur né dokumente justifikuese.

Pasqyrat financiare jané pérgatitur mbi bazén e kostos historike.
Té dhénat aktuale dhe krahasuese jané prezantuar né LEK, qé éshté monedha funksionale e
shoqéris€. Veprimet jané hedhur né ményré kronologjike né program té informatizuar financiar.

b. Réndésia dhe materialiteti

Pasqyrat financiare paragesin t¢ gjithé informacionin material qé ndikon né/fgigionin financiar,
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vendimet ekonomike té pérdoruesve té pasqyrave financiare. Zérat jomateriale mund té njihen duke
pérdorur metoda mé té thjeshtuara.

Né mbeshtetje t& SKIK-ve té pérmirésuara (SKIK1 paragrafi 71) né pérgatitjen e pasqyrave financiare
réndési u jepet atyre aspekteve dhe té dhénave financiare té aktiviteteve ekonomike qé jané té
tréndésishme pér pérdoruesit e pasqyrave financiare dhe gé¢ mund té ndikojné né vendimet ekonomike
qé¢ ata marrin. Réndimi i pasqyrave financiare me hollésira té tepruara dhe informacion jomaterial
démton qartésiné dhe kuptueshmeériné e tyre.

Né pércaktimin e materialitetit jané marré parasysh aspektet cilésore dhe sasiore té informacionit.
Pér kontabilizimin dhe raportimin e zérave jomaterialé né pasqyrat financiare kompania ka adoptuar
plotésisht kérkesat e SKKI<-ve té pérmirésuara edhe né pérputhje me kérkesat SKK1 paragrafi 74 .
Informacioni, né lidhje me zérat dhe transaksionet materiale, do té shpjegohet mé vete né shénimet
¢ pasqyrave financiare. Zérat jomaterialé raportohen né pasqyrat financiare té grupuara me zéra té
tjeré jomaterialé té ngjashém.

c. Aktivet materiale dhe jomatetriale

O).Nyobja dbe matja

Té gjitha aktivet afat-gjata materiale paraqiten me kosto duke zbritur zhvlerésimin dhe amortizimin e
akumuluar. Kostoja pérfshin shpenzime té cilat lidhen drejtpérdrejt me bletjen e aktivit. Kostoja e
aktiveve té veté-ndértuara pérfshin koston e matetialeve dhe punés direkte, cdo kosto tjetér té lidhur
drejtpérdrejt me sjelljen e aktivit né gjendje pune pér géllimin e synuar té pérdorimit, si dhe kostot e
¢montimit, hegjes sé¢ pjeséve dhe sjelljes si né gjendjen e méparshme té vendndodhjes sé aktivit.
Shpenzimet kapitale té aktiveve té béra gjaté ndértimit kapitalizohen né “Ndértim né proces” dhe
transferohen né kategoriné pérkatése té aktivit kur pérfundon ndértimi i tij, nga kur aplikohet
amortizimi pérkatés sipas kategotisé.

NE rastet kur pjesé té njé aktivi afatgjaté material kané jetégjatési té ndryshme, ato kontabilizohen si
zéra t¢é ndryshém (komponentet mé té médhenj) té aktiveve afat-gjata materiale.

Fitimet dhe humbjet nga shitjet apo nxjertjet jashté pérdotimit pércaktohen duke krahasuar vlerén e
shitjes me vlerén e mbetur, dhe kéto pérfshihen né pasqyrén e té ardhurave.

(iz)Kostot e mépasshme

Kostoja e zévendésimit té njé pjese té njé zéri té aktiveve afatgjata materiale njihet né vlerén kontabél
té atij zéri nése éshté e mundshme qé shoqéria do té realizojé pérfitime té ardhshme ekonomike nga
pérdorimi i pjesés zévendésuese dhe kostoja e pjesés mund té matet né ményré té besueshme. Kostot
¢ shérbimeve té zakonshme té aktiveve afat-gjata materiale njihen si shpenzim kur ato ndodhin.

d. Aktivet materiale dhe jomatetiale

(iz3) Amortizimi

Amortizimi i aktiveve llogaritet duke pérdorur metodén e vlerés sé mbetur, mbi jetén e vlerésuar té
¢do pjese t€ aktivit afatgjaté material duke filluar nga dita e paré e muajit qé pason muajin e bletjes.
Toka nuk amortizohet.

Aktivet afatgjata jomateriale njihen atéheré kur éshté e mundur qé pérfitime ekonomike do té
sigurohen né té ardhmen né lidhje me kéto aktive dhe kostoja e tyre mund té matet né ményré té
besueshme.

Normat e pérdorura té amortizimit jané sipas ligjit 29/2023 “Pér tatimin mbi € ardhurat” i ndryshuar,
pér té gjitha aktivet qé disponon shogéria me pérqindjet respektive té metodés lineare.
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2. PERMBLEDHJE E POLITIKAVE TE RENDESISHME KONTABILE
(VAZHDIM)

e. Inventarét

Vlerésimi né hyrje i inventaréve béhet me cmimet e bletjes dhe né rastet kur éshté e aplikueshme u
shtohen kostot e shkaktuara pér té sjellé inventarét né kushte magazinimi. Gjaté shitjes sé mallrave
shkarkimi béhet me kosto mesatare. Gjendjet e inventatit né pasqyrat financiare paragiten me kostot
e blerjeve té fundit té ushtrimit qé nga drejtimi éshté ¢muar si vlera neto té realizueshme.

f. Llogarité e arkétueshme dhe llogati té pagueshme

Llogarité e arkétueshme njihen fillimisht me vlerén e drejté dhe me pas me kosto té amortizuar duke
zbritur humbjen nga zhvlerésimi. Provizioni pér zhvlerésimin e aktiveve té arkétueshme llogaritet kur
ka t¢é dhéna se shoqéria nuk do t€ jeté né gjendje té mbledhé té gjitha detyrimet. Véshtirésité financiare
té debitorit, mundésia qé debitori t¢ falimentojé ose riorganizimi i tij financiar konsiderohen tregues
qé llogarité e arkétueshme té zhvlerésohen. Shuma e provizionit llogaritet si diferencé midis vlerés sé
mbetur dhe vlerés aktuale té flukseve té ardhshme té parashikuara té parasé té skontuara me normén
efektive té interesit.

Llogarité ¢ pagueshme paragiten me vlerén e tyre té drejté dhe mé pas me kosto té amortizuar, duke
2 pag 1¢ pataq : ) P
pérdorur metodén e interesit efektiv.

g. Paraja dhe ekuivalentet e parasé

Paraja dhe ekuivalentet e parasé pérfshijné arkén, llogarité rrjedhése dhe depozitat né té paré me
bankat né Leké dhe né monedha té huaja. Pér qéllimin e pasqyrés sé flukseve monetare, paraja dhe
ekuivalentet e saj pérfshijné depozita pa afat ose me njé maturim prej tre muajsh ose mé pak qé nga
data ¢ fillimit.

h. Transaksionet né monedhé té huaj

‘I'ransaksionet né monedhé té huaj konvertohen né monedhén funksionale dhe regjistrohen me
kursin e kémbimit né datén e transaksionit. Aktivet dhe detyrimet monetare né monedhé té huaj né
datén e raportimit konvertohen né monedhén funksionale me kursin e kémbimit né datén e bilancit.

Fitimi ose humbja nga kémbimi né zéra monetare éshté diferenca qé vien nga kémbimi i njé numri té
caktuar njésish té njé monedhe té huaj né monedhén funksionale me kurse té ndryshme kémbimi né
datat e kémbimit. T€ drejtat dhe detyrimet jo-monetate si dhe parapagimet né lidhje me AAM pér t'u
bleré né monedhé té huaj konvertohen né monedhén funksionale me kursin e kémbimit té datés sé
kryerjes sé transaksionit ndérsa ato qé maten me vler¢ té drejté rikémbehen né monedhén funksionale
me kursin e kémbimit té datés kur éshté pércaktuar vlera e drejté. Diferencat qé rezultojné nga kursi
1 kémbimit kalojné né pasqytén e té ardhurave dhe shpenzimeve.

Kurset zyrtare té kémbimit pér monedhat kryesore té pérdorura né konvertimin e zérave té bilancit
né monedhé té huaj jané pérkatésisht si mé poshté (né LEK):

31 Dhijctor 2024 31 Dhjetor 2023
1 EUR 98.15 103.88 ”
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2. PERMBLEDHJE E POLITIKAVE TE RENDESISHME KONTABILE
(VAZHDIM)

i. Njohja e t&€ ardhurave

Té ardhurat dhe shpenzimet njihen sipas kontabilitetit té té drejtave té konstatuara, mbéshtetur né
dokumentacionin justifikues. T€ ardhurat nga shitja e mallrave dhe produkteve njihen kur i jané kaluar
blerésit té gjitha rreziqet dhe pérfitimet, maten me besueshméri dhe ka siguri té mjaftushme né
marrjen e pérfitimeve. Shpenzimet njihen atéheré kur ato sigurohen prej té tretéve, dhe né t€ njéjtin
ushtrim kontabél me té ardhurat e lidhura, duke u mbéshtetur né dokumentacionin justifikues.

j.  Tatimi mbi fitimin

Shpenzimi pér tatimin mbi fitimin pérfagéson shumén e tatimit pér tu paguar pér vitin ushtrimor.
Tatim fitimi i pagueshém pér vitin aktual, bazohet mbi fitimin e tatueshém, i cili ndtyshon nga fitimi
tregtar q¢ raportohet né pasqyrén e té ardhurave dhe shpenzimeve, sepse korrektohet nga shpenzimet
e panjohura sipas legjistacionit fiskal. Norma e tatimit mbi fitimin pér ushtrimin 2023 éshté 15 % .

k. Fondet pér pensione

Shoqéria paguan kontributet pér pensione si edhe konttibute pér sigurim shéndetésor pér punonjésit
e saj sig eshté parashikuar nga legjislacioni social vendas. Kontributet, bazuar né pagat, jané paguar
né llogari té institucioneve kombétaré pérgjegjés pér pagesén e pensioneve dhe shpenzimeve
shéndetésore. Nuk ka asnjé detyrim tjetér né lidhje me fondin pér pensione dhe shpenzime
shéndetésore.

. Krahasueshméria

Informacioni krahasues paragitet né ményré t¢ vazhdueshme, duke aplikuar politikat kontabél té
Shogérisé dhe duke u bazuar né modelin ¢ pasqyrave financiare sipas sistemit kontabél Shqiptar.

m. Provizionet, detyrimet dhe akivet e kushtézuara
Njésia ekonomike do ta njohé njé provizion vetém kur njé ngjatje detyrucse ka ndodhur para datés
s¢ rapottimit. Q€ njé ngjarje té& quhet detyruese, éshté e nevojshme gé ajo té krijojé njé detyrim ligjor
ose konstruktiv pér njésiné ekonomike, dhe qé njésia ekonomike nuk ka asnjé alternativé tjetér pér
shmangien e kétij detyrimi, pérveg shlyerjes s¢ tij.Njésia ekonomike do té njohé njé provizion né
pasqyrat financiare té saj, né lidhje me té gjitha ¢éshtjet gjyqésore ekzistuese dhe ato té¢ mundshme,
né rastet kur:
-njé ngjarje detyruese, q¢ ka krijuar ¢éshtjen gjyqésore, ka ndodhur para datés sé raportimit;
-€shté e mundshme qé njésia ekonomike té pérballojé shpenzime, né lidhje me zgjidhjen e ¢éshtjes
gjyqésore;
-shuma e shpenzimeve té pritshme, qé lidhen me ¢éshtjen gjyqésore, mund té vlerésohet relativisht
me saktési.
Nése nuk plotésohen kushtet e lartpérmendura, provizioni nuk do té njihet né datén e raportimit, por
céshtjet gé lidhen me gjyqin do té pérshkruhen si njé detyrim i kushtézuar né shénimet shpjeguese té
pasqyrave financiate.
Njé aktiv i kushtézuar éshté njé kérkesé e mundshme qé lind nga ngjarje té shkuara dhe ekzistenca e

té cilit do té konfirmohet vetém nése ndodh ose nuk ndodh njé ose disa ngjatje té ardhslyfg’?pé SN
pasigurta, té cilat nuk jané nén kontrollin e ploté té njésisé ekonomike. L
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Provizionet, detyrimet dhe aktivet e kushtézuara né pérgjithési kérkojné njé nivel té larté gjykimi,
vecanérisht né rastet e konflikteve gjyqésore. Shoqéria vleréson mundésiné e krijimit té njé detyrimi
aktual si rrjedhojé e njé ngjarje té shkuar, né rast se mundésia e ndodhjes vlerésohet té jeté mé shumé
se 50%, né té tilla raste shoqéria provizionon vlerén e detytimit e cila mund té matet me besueshmeéri.
Pér shkak té nivelit té larté té pasigurisé, né disa raste mund té ndodh gé vlerésimi mund té mos jeté
né té linj¢ me rezultatin e céshtjes. Drejtimi vleréson né fund té cdo periudhe né rast se ka nevojé pér
krijimin e provizioneve, detytimeve dhe aktiveve té kushtézuara.

n. Korrigjimi i gabimeve

Né pérputhje me kérkesat e Standardeve Kombétare té Kontabilitetit kompania ka adoptuar
plotésisht kérkesat e kétyre standardeve pér vlerésimet kontabél dhe ndryshimet e tyre dhe korrigjimet
e gabimeve.

Standardet Kombétare té Kontabilitetit specifikojné se gabimet jané mosraportime ose deklarime té
gabuara né pasqyrat financiare té njé ose mé shumé periudhave kontabél, té cilat vijné nga
mospérdorimi ose keqpérdorimi 1 informacionit té disponueshém nga drejtuesit gjaté pérgatitjes sé
pasqyrave financiare. Gabime té tilla pérfshijné efektet e gabimeve matematikore, gabimeve né
zbatimin e politikave kontabél, paqartésité apo keginterpretimet e fakteve.

Gabimet ndryshojné nga ndryshimet né vlerésimet kontabél. Ndryshimet né vlerésimet kontabél
bazohen né informacion té mjaftueshém dhe té besueshém, si dhe né ndryshimin e tij me kalimin e
kohés, dhe nuk kané té béjé me pérdorimin e gabuar te tij. Gabimi katakterizohet nga fakti g,
ndonése drejtuesit e njésisé ekonomike kishin informacion té mjaftueshém e té besueshém pér té
pérgatitur pasqyra financiare té sakta né kohén e pérgatitjes sé tyre, ky informacion nuk u pérdor me
saktésl.

o. Biznesi né vijimési
Té dhénat e kontabilitetit jané mbajtur duke géné né pérputhje me patimet e pérgjithshme té
kontabilitetit, né ményré té veganté me bazén e matjes me kosto historike, patimin e kontabilitetit

trjedhés, konceptin e kujdesit dhe me supozimin e biznesit né vijimési.

Pasqyrat financiare jané pérgatitur sipas parimit té vijimésisé, i cili parashikon realizimin e aktiveve
dhe shlyerjen e detyrimeve gjaté ecutisé normale té biznesit.




Clean Fast sh.p.k

Shénimet shpjeguese té pasqyrave financiare
Pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2024

e MJETE MONETARE

Mjetet monetare pér vitin qé u mbyll me 31 Dhjetor 2024 jané té ndara sipas gjéndjes sé tyre, ku
Shogétia operon me 5 Banka, pérkatésisht Bankén Kombétare Tregétare, Tirana Bank, Raiffeisen
Bank, Union Bank dhe ProCredit Bank. Tepticat e paraqitura mé poshté jané pérkthyer me kursin e

fundit té vitit té publikuar né faqen zyrtare té Bankés sé Shqipérisé.

Mjete monetare Shenime 31.12.2024 31.12.2023
Arka 2,431,751
Banka 59,590,625 41,360,823
Mjete monetare total 3 59,590,625 43,792,574
¢ TE DREJTA TE ARKETUESHME
Te drejta te arketueshme Shenime 31.12.2024 31.12.2023
Nga aktiviteti | shfyytezimit 4 21,775,590 16,001,060
Te tjera debitore, garanci, etj. 5 7,944,115 4,403,463
Kapital i nenshkruar i papaguar
Inventaret
Shpenzime te shtyra 6 24,750 0
Totali 29,744,455 20,404,523
e AKTIVET MATERIALE DHE JO MATERIALE
Shenime 7 Makineri ¢ pajisjc Paisjc Zyre Mijete transporti Infgra;ii:tikc Totali
Aktive ¢ Trupiznara
Gjendje 01.01.2024 3,920,275 1,021,909 4,666,546 234,555 9,843,285
Shtesa 2,019,464 1,400,000 232,633 3,652,097
Pakésime -
Gjendje 31.12.2024 5,939,739 1,021,909 6,066,546 467,188 13,495,382
Amortizimi
Gjendje né 01.01.2024 5,253,301 1,075,783 4,637,006 156,575 11,122,665
Shtesa llogaritur 801,017 217,665 921,759 72,142 2,012,583
Pakésime
Gjendje né 31.12.2024 6,054,318 1,293,448 5,558,765 228,717 13,135,248
Vlera neto 01.01.2024 3,920,275 1,021,909 4,666,547 234,555 9,843,286
Vlera neto 31.12.2024 5,138,722 804,244 5,144,787 395,046 11,482,799
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e DETYRIME

Detyrime Shenime 31.12.2024 31.12.2023
Titujt e huamarrjes 8 621,270 922,567
Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit 9 1,179,848 97,603
Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve
shogerore/shendetsore 10 6,281,226 1,471,511
Te pagueshme per detyrime tatimore: 11 4,302,600 1,829,932
*Tatim mbi te ardh e punonjesve 100,349 39,761
*Tatim mbi Fitimin 2,667,215 0
*Shteti-Tvsh 1,529,786 1,785,671
*Tatimi ne burim 5,250 4,500
Te tjera te pagueshme 12 3,528,565 11,653,651
Detyrime afatshkurta 15,913,509 15,975,264
Titujt e huamarrjes 13 1,194,831 1,601,745
Detyrime afatgjata 1,194,831 1,601,745
Total detyrime 17,108,340 17,577,009
o Kapitali dhe Rezervat
Shenime 31.12.2024 31.12.2023
Kapitali i nenshkruar 100,000 100,000
Rezerva te tjera 14 56,363,374 44,984,507
Fitimi/(humbja) e pashperndare
Fitimi/(humbja) e periudhes 15 27,246,165 11,378,867
Totali i kapitalit qe i takon pronareve
njesise ekonomike 83,709,539 56,463,374
¢ TE ARDHURAT NGA AKTIVITETI
Té ardhurat totale pér vitin 2024 jané 141,119,525 LEK pérkatésisht::
Te ardhurat nga aktiviteti i shfrytezimit Shenime 31.12.2024 31.12.2023
Te ardhurat nga aktiviteti kryesor 16 141,116,061 110,329,345
Te ardhura te tjera te shfrytezimit 17 3,463 392,512
Totali 141,119,524 110,721,857
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e SHPENZIMET

Materiale, shpenzime personeli dhe

amortizim
Lenda e pare dhe materiale te
konsumueshme

Te tjera shpenzime
Shpenzime te personelit

Paga dhe shperblime
Shpenzime te sigurimeve
shogerore/shendetsore

Shpenzimet per pensionet

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Total 1

Shpenzime té pergjithshme dhe tjera administrative

Shpenzime mirémbajtje

Shpenzime stgurimi

Shpenzime postare dhe telekomunikacioni

Udhétime dhe dieta

Shpenzime té tjera administrative

Total 2

Shpenzime te tjera
Léndé djegése

Komisione bankare
Shérbime t€ tjera
Qira

Gjoba dhe taksa
Total 3

Total shpenzimi shfrytézimi 2+3

Shenime  31.12.2024 31.12.2023
18 22,353,573 17,867,260
19 61,755,886 53,795,177
20 10,810,015 9,443,535
21 2,012,583 2,346,629
96,932,057 83,452,601
Shenime  31.12.2024 31.12.2023
22 474,584 1,480,110
22 1,147,014 331,536
22 47333 58,527
22 3,413,574 5,600,800
22 2,841,232 3,579,535
7,923,737 11,050,508
Shenime 31.12.2024 31.12.2023
2 749,312 663,993
22 260,996 71,229
29 277,083 172,152
22 1,262,784 1,279,772
29 247.678 223 871
) 2,797,853 2,411,017
10,721,590 13,461,525
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Clean Fast sh.p.k

Shénimet shpjeguese té pasqyrave financiare
Pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2024

e SHPENZIME FINANCIARE

Shpenzime te tjera financiare  Shenime 31.12.2024 31.12.2023
Humbje nga kembimet valutore 23 1,196,956 26,361
Shpenzime per interesa 23 188,052 262,655
Total 1,385,008 289,016

e REZULTATI FINANCIAR

Rezultati Shenime 31.12.2024 31.12.2023
Fitimi bruto 32,080,869 13,518,713
Shpenzime t¢ panjohura 150,491 746,925
Baza ¢ llogaritjes sé tatimit 32,231,360 14,265,638
Norma e tatim fitimit 15% 15%
Tatim fitimi 4,834,704 2,139,846
Fitimi neto 27,246,165 11,378,867

e AKTIVET E KUSHTEZUARA

Shoqéria n€ vitin 2019 é&shté e pérfshiré né njé ¢éshtje gjyqésore ku mundésia e humbjes apo
fitimit t€ céshjtes éshté e barabarté dhe gjykimi i ¢éshtjes mund té& pérfundojé deri pas 3-5 vite.
Shoqéria nuk ka njohur t& ardhura pér vitin financiar 2024 duke qéné se shuma nuk éshté e
matshme pér arsye se né objektin ¢ padisé nuk éshté kérkuar njé gjé e tillg.

* NGJARJE TE TJERA PAS DATES BILANCIT
Nuk ka asnjé ngjarje t& réndésishme pas mbylljes sé vitit ushtrimor qé té kérkojé korrigjime apo

pérshkrime né kéto pasqyra financiare pérveg atyre té paraqitura né shénimet e kétyre pasqyrave
financiare.
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